“Blerje orendi dhe pajisje për mobilim zyrash për
Agjencinë e Menaxhimit te Burimeve Ujore”, Fondi limit(Vlera e pritshme e kontratave):
1,244,368 (një million e dyqind e dyzet e katër mijë e treqind e gjashtëdhjetë e tetë) Lekë pa
TVSH, Shumatorja limit e çmimeve për njësi është 73,114 (shtatëdhjetë e tre mijë e njëqind e
katërmbëdhjetë) Lekë pa TVSH, Marrëveshje kuadër, me një operator ekonomik ku të gjitha
kushtet janë të përcaktuara, me afat të marrëveshjes kuadër 12 muaj]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [18.11.2019] [46]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:

[...]

1) “IGLI SAND” SHPK J94625209A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar: 47,000 (dyzetë e shtatë mijë) lekë pa TVSH

2) “M.LEZHA” SHPK J76504013C
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar: 58,500 (pesëdhjetë e tetë mijë e pesëqind) lekë

pa TVSH

3) “RO-AL” SHPK J61811001M
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar: 38,597 (tridhjetë e tetë mijë e pesëqind e

http://www.abp.gov.al

Adresa: "Sheshi Skënderbej", nr. 3, Tiranë, Shqipëri, www.abp.gov.al

nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH

4) “BOLT” SHPK K91517011V
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar: 66,750 (gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind
e pesëdhjetë) lekë pa TVSH

5) “ERALD” SHPK J74517205P
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar: 55,000 (pesëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH

6) “ERZENI/SH” SHPK J66902027T
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar: 0 (zero) lekë pa TVSH

7) “MUCA” SHPK K01421002H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar: 44,600 (dyzetë e katër mijë e gjashtëqind) lekë

pa TVSH

8) “MURATI D” SHPK K42003004T
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar: 59,700 (pesëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind)

lekë pa TVSH

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

Arsyet e skualifikimit për “ERZENI/SH” SHPK:

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur oferte ekonomike sipas kriterit të percaktuar ne pikën
1, gërma a) të Kritereve të vecanta.

Arsyet e skualifikimit për “MURATI D” SHPK:

[...]

fushën e objektit të prokurimit.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

RO-AL” SHPK J61811001M
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar: 38,597 (tridhjetë e tetë mijë e pesëqind e

nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Brendshme, Agjencia e Blerjeve të
Përqendruara, me adresë: Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë, Tel: 042 247 865, menjëherë nga dita
e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen.